
Uchwała Nr 419/09 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 lipca 2009 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Na podstawie art. 36 a ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ oraz art. 

48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592 ze zm./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2009 r. powierza się Panu Maciejowi Żółkosiowi stanowisko 

dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju na okres 5 lat szkolnych to jest 

do 31 sierpnia 2014 r. 

§2 

Upoważnia się Pana Macieja Żółkosia do: 

1) składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności jednostki tj. dysponowania środkami finansowymi w granicach 

ustalonych planem finansowym jednostki i na zasadach przewidzianych w przepisach 

o zamówieniach publicznych, 

2) gospodarowania mieniem ruchomym z tym, że zbycie oraz umorzeme mierna 

mającego charakter środka trwałego wymaga zgody Zarządu Powiatu, 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


